
Odpovědný prodejce:Odpovědný prodejce:

Karel Musil

Tel: +420 734 232 213

E-mail: musilk@citroen-babis.cz

Prodávající:Prodávající:

Auto Babiš s.r.o.

Ondřejovská 700

251 64 Mnichovice

IČO: 27183408

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IBAN:

Tel: +420 323 640 542

E-mail: prodej.CCZ00RV@citroen-babis.cz

Datum vyhotovení: 26.03.2024

Platnost do: 30.04.2024

EFiT č. obj.: 109093

Zákazník:Zákazník:

Domov pro seniory Věstonická, p.o. - Ing. Rudolf
Nytl

Věstonická 4304/1

628 00 Brno

IČO: 70887292

DIČ:

Tel: +420544121595

E-mail: nytl.r@dsves.cz

Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

NOVÉ VOZIDLO CITROËNNOVÉ VOZIDLO CITROËN

Značka: CITROËN

Verze: BERLINGO XL PLUS 1.5 BlueHDi 130 S&SBERLINGO XL PLUS 1.5 BlueHDi 130 S&S
MAN6MAN6

Kód modelu 1CK9CLSP4KB0A070

Převodovka: MAN6

Typ paliva: Nafta

Výkon motoru: 96 kw

Provozní hmotnost: -

Celková hmotnost: 2140 kg

Užitečné zatížení: 604 kg

Objem motoru: 1499 ccm

Emise CO2 (WLTP): 147 g/km

Výrobce si vyhrazuje právo upravit technické údaje v závislosti na výrobním cyklu a výrobní definici vozidla. Údaje o spotřebě paliva a výši emisí
CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky.
Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifkaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné
hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi vozidla a originální doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního
vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické
podmínky, technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v
pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně
prováděná údržba vozu.

NABÍDKA NABÍDKA CCZ00RV-O-000000021CCZ00RV-O-000000021

Strana 1 / 3

boleckova.p

boleckova.p

boleckova.p

boleckova.p

boleckova.p

boleckova.p



ZÁKLADNÍ VÝBAVAZÁKLADNÍ VÝBAVA

Sklopné opěradlo lavice ve druhé řadě
dělené v poměru 2/3-1/3
Tónované čelní sklo
Ocelové disky kol TWIRL - černý střed
205/60 R16
Elektrická parkovací brzda
Výklopné stolky na zadní straně předních
sedadel
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná
zrcátka, ručně sklopná
Vzduchový filtr
Sedadlo řidiče "Komfort":
Sedadlo spolujezdce s opěradlem sklopným
k sedáku
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Stropní madla vpředu
Elektricky ovládaná okna předních dveří
Paket Viditelnost
Stěrač zadního okna
Zadní dveře výklopné
Boční posuvné dveře na pravé a levé straně
Přední mlhové světlomety
Manuální Klimatizace
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Vnitřní zpětné zrcátko (den/noc)

 
Kliky dveří v barvě karosérie
Kontrola poklesu tlaku vzduchu v
pneumatikách
Systém ESP/ESC
Vyhřívané zadní sklo
Tónovaná boční okna
Stop&Start
Paket Styl Černý:
Automatické dálkové světlomety
ECO LED - přední světlomety
Tempomat a omezovač rychlosti
Výškově a podélně nastavitelný volant
Zadní parkovací asistent
Denní LED světlomety
Monochromatický Displej palubního přístroje
Kryt zavazadlového prostoru (samonavíjecí,
vyjímatelný)
Čelní boční airbagy řidiče a spolujezdce s
možností odpojení airbagu spolujezdce
Emergency kit- sada nářadí
Paket Look Bílý
Dotykový středový 10" SD displej
My Citroën Play
Paket Bezpečnost:

NABÍDKA NABÍDKA CCZ00RV-O-000000021CCZ00RV-O-000000021

Strana 2 / 3



BERLINGO XL PLUS 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6BERLINGO XL PLUS 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6 CENA Kč BEZ DPH CENA Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA:CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA: 570 247,93 Kč570 247,93 Kč 690 000,00 Kč690 000,00 Kč

BARVABARVA

M6M0 Metalický lak - Modrá KIAMA 12 396,69 Kč 15 000,00 Kč

INTERIÉRINTERIÉR

OFFT Látka LINE Šedá 0,00 Kč 0,00 Kč

VOLITELNÁ VÝBAVAVOLITELNÁ VÝBAVA

QK13 Zadní parkovací kamera "TOP REAR VISION" 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč

VOLITELNÁ VÝBAVA CELKEMVOLITELNÁ VÝBAVA CELKEM 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBYPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY

Flexirampa 229 752,07 Kč 278 000,00 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEMPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEM 229 752,07 Kč 278 000,00 Kč

VOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEMVOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEM 820 661,16 Kč 993 000,00 Kč

SLEVASLEVA

Akční sleva: 6.99% -41 322,31 Kč -50 000,00 Kč

SLEVY CELKEMSLEVY CELKEM -41 322,31 Kč -50 000,00 Kč

VÝSLEDNÁ CENA NABÍDKYVÝSLEDNÁ CENA NABÍDKY 779 338,84 Kč 943 000,00 Kč

Děkujeme Vám za zájem o značku CITROËN a doufáme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. Náš prodejce Vás bude opětovně
kontaktovat nejpozději do 3 pracovních dnů od odeslání této cenové nabídky.

Další podmínky prodeje:

Poznámka:

S úctou

Prodávající:

Auto Babiš s.    

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE CITROËN

Tato cenová nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky CITROËN pro uvedeného zákazníka, který je
potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky CITROËN pro svou vlastní potřebu. Konečné ceny, specifikace a disponibilita vozidla se
mohou měnit bez předchozího upozornění a budou potvrzeny v den objednávky vozidla. Disponibilita bude potvrzena v den objednávky. K
platnému uzavření kupní smlouvy se vyžaduje úplná dohoda smluvních stran o všech náležitostech, která bude vyhotovena a podepsána
smluvními stranami na příslušném formuláři autorizovaného prodejce. Kupní cena vozidla, jakož i ostatní náležitosti sjednané kupní smlouvou jsou
závazné až po řádném uzavření kupní smlouvy smluvními stranami včetně obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí kupní smlouvy.
Obrázky použité v cenové nabídce jsou pouze ilustrační. Úplné informace o vozidle a podmínkách kupní smlouvy včetně obchodních podmínek
Vám poskytne autorizovaný prodejce.

NABÍDKA NABÍDKA CCZ00RV-O-000000021CCZ00RV-O-000000021

Strana 3 / 3


		2024-03-27T14:06:22+0100
	Miloš Babiš


		2024-03-27T14:06:36+0100
	Iva Babišová, MBA




